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(8  ®f   1983)

AN   ORDINANCE   OF   TILE   BeROUGEL   eF   DeNORA  FIXING   TfiE   TAX  RATE   Fen   THE   FISCAL

YEAR   1984

BE  IT  ORDAINED  AND  ENACTEBS   and   it  is  hereby  ordained  and  enacted  by   She

Council  of   She  Borough  ®f  DomoraS   under  authority  given  i¬  by  the  Commo"wea|Sh  of

Permsylvania  in  Section  1302  and  other  Sections  of   tfae  Borot2gh  ¬®deg

SECTION   Ig That  a  Sax  be  and  the  same  ls  hereby  levied  ®n  all  property  and

®cctspa¬ions  within  ¬he  Borough  of  Donors  subjec¬  ¬o   taxation  £®r  Borough  purposes

for  the  fiscal  year  1984  as  fo|i®wss

Tax  rake  for  General  Borough  Purposes?   eke  st!m  of
mills  #n  eacfa  dollar  ef  assessed  valuation;

Tax  gafae  for  lee¬eres¬  and  Sinking  Fund
ness  ®f   the  Borough,   the  sum  of
mills  on  each  dollar  of  assessed  va

Tax  rate  £®r
sum  ®f
asses§ed
Tax  rate  £®r  Ligfa¬ing  and  Ellumina
oetter  Public  P±acesS   etie  sum  of
each  do£iar  ®f  assessed  valuation;

on  She ndebted-

t  for  Borough  employees?   thee
mills  on  each  dollar  of

and
mills  on

for  Recrea¬icn  Purposes}   She   sum  of
m±1is  ®n  each  d®iiar  of  assessed  valuati®

Tax  rate  for  ¬he  Purpose  ®f  Supportiglg  Ambulance
erv±c±mg   Eke  Borough,   the  sum  of

mills  ®n  each  dollar  of assessed  valuati

SECTION   II3

J|
Je

That  any  OrdinaenceS   or  part  ¬hereof,   conflicting  with  the  germs
of   ¬fais  Ordinance  is  hereby  repealed.

ADOPTED   ¬fais flfl#ffay ®f
i:-_    --  _,,         -_    _+

EXA"±NEB  ANE)  APPROVED   efa±s

ATTEST3
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Mayor


